

IKAIKA ApS
Skaboeshusevej 182, 5800 Nyborg

CVR-nr. 39 45 91 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Kathrine Heindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>IKAICA ApS Skaboeshusevej 182 5800 Nyborg</p> <p>CVR-nr.: 39 45 91 24 Stiftet: 23. marts 2018 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Mads Hyldested Winter, Formand Louise Melchier Nilsson Kathrine Brotmann Heindahl</p>
Direktion	<p>Louise Melchier Nilsson Kathrine Brotmann Heindahl</p>
Revisor	<p>Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S</p>
Modervirksomhed	<p>IKAICA HOLDING ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af sportstøj og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.565 kr. mod 187.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.292 kr. mod 114.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	77.565	187.256
1 Personaleomkostninger	-4.785	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-39.567</u>	<u>-39.567</u>
Driftsresultat	33.213	147.689
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-544</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	32.669	147.689
2 Skat af årets resultat	<u>-7.377</u>	<u>-32.788</u>
Årets resultat	25.292	114.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>25.292</u>	<u>114.901</u>
Disponeret i alt	25.292	114.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.750	10.500
3 Goodwill	302.531	340.348
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>311.281</u>	<u>350.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.281</u>	<u>350.848</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>285.309</u>	<u>133.413</u>
Varebeholdninger i alt	<u>285.309</u>	<u>133.413</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>13.233</u>	<u>37.544</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.233</u>	<u>37.544</u>
Likvide beholdninger	<u>196.316</u>	<u>278.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.858</u>	<u>449.866</u>
Aktiver i alt	<u>806.139</u>	<u>800.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	71.428	71.428
Overført resultat	568.765	543.473
Egenkapital i alt	640.193	614.901
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.832	75.207
Hensatte forpligtelser i alt	66.832	75.207
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.651	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.388	44.462
Anden gæld	68.075	48.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.114	110.606
Gældsforpligtelser i alt	99.114	110.606
Passiver i alt	806.139	800.714

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	71.428	543.473	614.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.292	25.292
	71.428	568.765	640.193

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.725	0
Andre omkostninger til social sikring	60	0
	<u>4.785</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.752	44.462
Årets regulering af udskudt skat	-8.375	-11.674
	<u>7.377</u>	<u>32.788</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>378.165</u>	<u>12.250</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>378.165</u>	<u>12.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	37.817	1.750
Årets afskrivninger	37.817	1.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>75.634</u>	<u>3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>302.531</u>	<u>8.750</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IKAİKA HOLDING ApS, CVR-nr. 39459477 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 14.366.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kathrine Brothmann Heindahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-830028086772
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 17:00:30
Underskrevet med NemID

Louise Melchier Nilsson

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-075015764897
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 17:22:00
Underskrevet med NemID

Mads Hyllested Winther

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-074952778798
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2020 kl.: 20:09:06
Underskrevet med NemID

Kathrine Brothmann Heindahl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-830028086772
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 14:53:04
Underskrevet med NemID

Louise Melchier Nilsson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-075015764897
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 17:23:12
Underskrevet med NemID

Mathias Lundsryd Bendiksen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-121111834330
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2020 kl.: 20:24:13
Underskrevet med NemID

Kathrine Brothmann Heindahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-830028086772
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 15:57:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d9cba356ttr236081153